

## PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ

Gabinete do Presidente

PORTARIA Nº 281 DE 30 DE JANEIRO DE 2013

A PRESIDENTE DO EGRÉGIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Desembargadora EULÁLIA MARIA RIBEIRO GONÇALVES NASCIMENTO PINHEIRO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a manifestação do Secretário de Administração e Pessoal, Dr. Alci Marcus Ribeiro Borges, nos termos do Oficio nº 59/2013/GABSEAD, protocolizado ontem, sob o nº 0120548,

## RESOLVE:

Art. 1º TORNAR PÚBLICA a desistência de nomeação, em face do pedido de desistência definitiva do candidato FLÁVIO HENRIQUE DE MORAIS GONÇALVES, aprovado em 202º (ducentésimo segundo) lugar, em concurso público para cargo efetivo de ESCRIVÃO JUDICIAL, do Grupo Funcional de Analista Judiciário – Área Judiciária, do Quadro Permanente de Pessoal do Poder Judiciário do Estado do Piauí, com homologação publicada no Diário da Justiça nº. 6.483, de 08.01.2010.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO EGRÉGIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em Teresina, 30 de janeiro de 2013.

Desembargadora EULÁLIA MARIA RIBEIRO GONÇALVES NASCIMENTO PINHEIRO PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO PIAUÍ

DJ 11° 7.206 12013 Disp. 30 1 01 12013 Publ. 31 1 01 12013 SMYLauros